
Zarządzenie Nr  67
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 5czerwca 2018r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie.

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r. poz. 996) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z dnia 25 sierpnia 2017 r. poz. 1587)   zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie w następującym 
składzie:

1. Przedstawiciele Gminy Ryn – organu prowadzącego  w osobach:
- Pani Barbara Kowalska - Przewodnicząca Komisji
- Pani Halina Stańczyk - członek Komisji
- Pani Emilia Kowalewska - członek Komisji 

2. Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Olsztynie  - organu nadzoru pedagogicznego 
w osobach:

- Pan Dariusz Jurczykowski   –  członek Komisji
- Pani Anna Cieśluk               – członek Komisji
- Pani Anna Krysztopa           – członek Komisji

3. Przedstawiciele  Rad Pedagogicznych Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie
   w osobie
- Pani Aldona Lemieszek  – członek Komisji
- Pani Elżbieta Rudnik       - członek Komisji  

4. Przedstawiciel Rady Rodziców  w osobie:
- Pani Małgorzata Suwińska – członek Komisji
- Pani Mariola Rydzewska  - członek Komisji

5.  Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych w osobach:
- Pani Lidia Janowska  – ZNP – członek Komisji,
- Pani Renata Andruszkiewicz – NSZZ „Solidarność” - członek Komisji.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński


